INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIO
NE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

PREZZO
MAN.

IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

D.0001.000
2.0001

D.0001.000
2.0044

D.0001.000
2.0046

D.0001.000
3.0095

Z001

Z002

SCAVO DI
SBANCAM
ENTOin
materiedi
gua...amc
0.50.
escluso
rocce dure e
tenere.

TRASPORT
O dei
materiali di
risulta, as...ti
di 20km
compreso il
ritorno a
vuoto

COMPENS
O PER
CONFERI
MENTO A
DISCARIC
A ..vamente
conferito,
escluso il
trasporto

SEGNALE
TICA
STRADAL
E
ORIZZONT
ALE
esegu...pless
iva
verniciata
inferiore ai
150 mq

ONERI PER
PORTARE
IN QUOTA
I CHIUSINI

RIPRISTIN
O
PAVIMEN
TAZIONE
IN
CALCESTR
uzzo
SENZA
MODIFICA
DELLO
STATO
DEI

A Riportare:

metri
cubi

metri
cubi

tonnell
ata

metri

84,00

109,20

109,20

3.050,00

40,00

€ 2,86

€ 4,36

€ 8,23

€ 2,71

€ 60,00

240,24

476,11

898,72

8.265,50

2.400,00

12.280,57

€ 0,92

€ 1,36

€ 0,85

€ 16,12

€ 77,28

€ 14851

€ 259250

€ 644,80

€ 3.463,09

32,17%

31,19%

31,37%

26,87%

Pag. 1di 3




INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIO
NE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

PREZZO
MAN.

IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

10

11

12

Z003

Z004

Z005

Z006

Z007

Z008

Riporto:
LUOGHI

RIPRISTIN
OMURI A
SECCO,
DECESPU
GLIAMEN
TO,
RIPRISTIN
O SCOLI
ACQUE
PIOVANE

SCARIFIC
AE
RISAGOM
ATURA DI
CUNETTE
ST...ssario
per dare la
cunetta
funzionante.

REALIZZA
ZIONE DI
MQ. 1,00
DI
SCARIFIC
A..teridle
che andra a
formare
|'ossatura.

RIPRISTIN
0]
MARCIAPI
EDI IN
CALCESTR
UzZzo.

CHIUSUR
A
MASSICCI
ATA
STRADAL
E

eseguita
..ni dtro
onere  per
dare I'opera
finita.
STRATO
DI
FONDAZIO
NE

della

massi cciata
A Riportare:

mq

metro

metri

metrig
uadrati

metriq
uadrati

metri
cubi

420,00

365,00

280,00

994,00

16,00

49,70

€ 35,00

€ 8,20

€ 2,50

€ 4,30

€ 35,00

€ 27,50

12.280,57
14.700,00

2.993,00

700,00

4.274,20

560,00

1.366,75

36.874,52

€

€

€

€

€

€

5,69

2,95

1,08

2,03

3,65

4,52

€ 3.463,09
€ 2.389,80

€ 1.076,75

€ 302,40

€ 2017,82

€ 58,40

€ 22464

€ 953290

16,26%

35,98%

43,20%

47,21%

10,43%

16,44%

Pag. 2 di 3




INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIO
NE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

PREZZO
MAN.

IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

13

14

15

Z009

Z010

Z011

Riporto:
LN atro
onere  per
dare |'opera
finita
CONGLOM
ERATO
BITUMINO
SO PER
MANTO
D'US...press
0 per strade
urbane e
extraurbane.

FRESATUR
A DI
PAVIMEN
TAZIONI
IN
CONGLOM
ERATO
BITUMINO
SO

a) PER
SPESSORI
FINOA CM
7,0

COMPENS
O PER
CONFERI
MENTO A
DISCARIC
A ..vamente
conferito,
escluso il
trasporto

Sommano

metri
cubi

metri
cubi

Metri
quadra
ti X
centim
etri

metri
cubi

298,20

312,96

14.256,00

178,21

€ 27,50

€ 219,78

€ 0,61

€ 14,00

€

€

ah

36.874,52

8.200,50

68.782,35

8.696,16

2.494,94

125.048,47

€

€

€

3,29

12,50

0,24

€ 953290

€ 981,08

€ 3.912,00

€ 342144

€ 17.847,42

11,96%

5,69%

39,34%

14,27%

Pag. 3di 3




