		INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA											
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIO NE	U.M.	QUANTITA'	PREZZ	ZO	II	MPORTO	l	REZZO MAN.	IN	MPORTO MAN.	INC. MAN.
1	D.0001.000 2.0001	SCAVO DI SBANCAM ENTO in materie di quaa mc 0.50. escluso rocce dure e tenere.	metri cubi	84,00	€ :	2,86	€	240,24	€	0,92	€	77,28	32,17%
2	D.0001.000 2.0044	TRASPORT O dei materiali di risulta, asti di 20 km compreso il ritorno a vuoto		109,20	€ .	4,36	€	476,11	€	1,36	€	148,51	31,19%
3	D.0001.000 2.0046	COMPENS O PER CONFERI MENTO A DISCARIC Avamente conferito, escluso il trasporto	tonnell ata	109,20	€	8,23	€	898,72					
4	D.0001.000 3.0095	SEGNALE TICA STRADAL E ORIZZONT ALE esegupless iva verniciata inferiore ai 150 mq	metri	3.050,00		2,71		8.265,50	€	0,85	€	2.592,50	31,37%
5	Z001	ONERI PER PORTARE IN QUOTA I CHIUSINI		40,00	£ 6	0,00	€	2.400,00	£	16,12	€	644,80	26,87%
6	Z002	RIPRISTIN O PAVIMEN TAZIONE IN CALCESTR UZZO SENZA MODIFICA DELLO STATO DEI		70,00		J,00				10,12			23,0770
		A Riportare:					€	12.280,57			€	3.463,09	

			INCIDE	NZA PERCEN	NTUAL	E DEL	LA	MANODOF	PER	A			
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIO NE	U.M.	QUANTITA'	PREZ	ZZO	II	MPORTO	P	REZZO MAN.	IN	MPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto:					€	12.280,57			€	3.463,09	
		LUOGHI	mq	420,00	€	35,00	€	14.700,00	€	5,69	€	2.389,80	16,26%
7	Z003	RIPRISTIN O MURI A SECCO, DECESPU GLIAMEN TO, RIPRISTIN O SCOLI ACQUE PIOVANE	metro	365,00	€	8,20	€	2.993,00	€	2,95	€	1.076,75	35,98%
8	Z004	SCARIFIC A E RISAGOM ATURA DI CUNETTE STssario per dare la cunetta funzionante.	metri	280,00	€	2,50	€	700,00	€	1,08	€	302,40	43,20%
9	Z005	REALIZZA ZIONE DI MQ. 1,00 DI SCARIFIC Ateriale che andrà a formare l'ossatura.	metriq uadrati	994,00	€	4,30	€	4.274,20	€	2,03	€	2.017,82	47,21%
10	Z006	RIPRISTIN O MARCIAPI EDI IN CALCESTR UZZO.		16,00		35,00		560,00		3,65		58,40	10,43%
11	Z007	CHIUSUR A MASSICCI ATA STRADAL E eseguitani altro onere per dare l'opera finita.	metri cubi	49,70	€	27,50	€	1.366,75	€	4,52	€	224,64	16,44%
12	Z008	STRATO DI FONDAZIO NE della massicciata		,,,		,				.,.2			- 5, / v
		A Riportare:					€	36.874,52			ŧ	9.532,90	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA													
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIO NE	U.M.	QUANTITA'	P	REZZO	IMPORTO		PREZZO MAN.		IN	MPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto: ni altro onere per dare l'opera finita.	metri cubi	298,20	€	27,50	€	36.874,52 8.200,50	€	3,29	€	9.532,90	11,96%
13	Z009	CONGLOM ERATO BITUMINO SO PER MANTO D'USpress o per strade urbane e extraurbane.	metri cubi	312,96	€	219,78	€	68.782,35	€	12,50	€	3.912,00	5,69%
14	Z010	FRESATUR A DI PAVIMEN TAZIONI IN CONGLOM ERATO BITUMINO SO											
		a) PER SPESSORI FINO A CM 7,0	Metri quadra ti x centim etri	14.256,00	€	0,61	€	8.696,16	€	0,24	€	3.421,44	39,34%
15	Z011	COMPENS O PER CONFERI MENTO A DISCARIC Avamente conferito, escluso il	metri					0 40 40 5					
		trasporto Sommano	cubi	178,21	€	14,00		2.494,94 125.048,47			<u>€</u>	17.847,42	14,27%